2

АДМИНИСТРАЦИЯ СКОБЕЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________                                                                                                №_____
ст-ца Скобелевская

 О внесении изменений в постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 22 марта 2019 года № 19 «Об утверждении муниципальной программы «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района»
на 2019-2021 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», а также постановлением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 4 сентября 2014 года № 65 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ в Скобелевском сельском поселении Гулькевичского района» постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района от 22 марта 2019 года №19 «Об утверждении муниципальной программы Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района «Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного значения Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района» на 2019-2021 годы, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района С.В. Коноваленко официально обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, утвержденных распоряжением администрации Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района № 34-Р от 06 ноября 2013 года «Об утверждении бланка об обнародовании и места для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района»  и разместить на сайте Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Скобелевского сельского поселения
Гулькевичского района		   	      			                     Ю.А. Велькер

[bookmark: _GoBack]